Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Joinville

Ensino Médio - Estagio Supervisionado Educacéo Infantil/MAG - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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108948
508265
730224
514312
608485
413278
841387
842769
121285
166545
721441
705955
464885
602732
601801
600633
140712
472827

CRISTIANE REGIS JUSTINO

JADINA LEMBECK CORREA

ELIZETE MARIA DA LUZ MAASS

ELENIR TEREZINHA PERINI

ROSANA BECKER

DEBORA CRISTINA DA ROSA

MARIA APARECIDA DE JESUS
FRANCISCA DE FATIMA ALVES
FRANCIELE DO NACIMENTO DAMASIO
ALICE ROSEMAR FREIRE DA ROCHA KRUGER
SANDRA PACHECO SILVEIRA

CATIA REGINA PEREIRA CARDOSO
PATRICIA XIMENES SALLES DE OLIVEIRA
CARLA GIANE DE OLIVEIRA

ALINI BATISTA

ROSANGELA SCHNEIDER

KATIANE PERES GONCALVES

MARIALBA RAMOS MARTINS MICHELS

7772
7240
7040
7004
6820
6268
5852
5780
5560
5528
5496
5384
5264
4920
4136
3740
3508
2872
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